



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SB 2003 Holding ApS

Roskildevej 111, 4100 Ringsted

CVR-nr. 27 45 59 80

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2024.

Kim Davidsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SB 2003 Holding ApS Roskildevej 111 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 27 45 59 80
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Davidsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Sjælland Bilauktion A/S, Ringsted



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, direkte og indirekte eje af kapitalinteresser i andre virksomheder, at drive holdingselskab samt hermed beslægtede virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2023/24.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.100 kr. mod -47.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.627.993 kr. mod 3.833.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bilhuset Storm ApS er afsluttet med frivillig likvidation pr. 27. december 2023, og likvidationsprovenue er indregnet afslutningsvis med ejerandelen på 75% i nærværende regnskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.100</b>	<b>-47.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.526.926	3.769.334
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	95.335	87.496
Andre finansielle indtægter	43.327	49.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-740
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.642.485</b>	<b>3.857.957</b>
2 Skat af årets resultat	-14.492	-24.408
<b>Årets resultat</b>	<b>4.627.993</b>	<b>3.833.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.526.926	3.757.559
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til øvrige reserver	95.335	87.496
Disponeret fra overført resultat	-3.994.268	-2.011.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.627.993</b>	<b>3.833.549</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.383.253	50.288.417
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	805.774	710.439
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.189.027</u>	<u>50.998.856</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.189.027</u></b>	<b><u>50.998.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.616.136</u>	<u>2.996.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.616.136</u>	<u>2.996.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.616.136</u></b>	<b><u>2.996.700</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.805.163</u></b>	<b><u>53.995.556</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.583.253	49.089.635
Øvrige reserver	190.774	95.439
Overført resultat	1.765.571	1.726.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.039.598</b>	<b>53.411.605</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.001	18.001
Selskabsskat	747.564	565.836
Anden gæld	0	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.565	583.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>765.565</b>	<b>583.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.805.163</b>	<b>53.995.556</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Øvrige re- server	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	45.332.076	0	3.745.980	3.000.000	52.578.056
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	0	-7.943	0	-7.943
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	3.757.559	87.496	-2.011.506	2.000.000	3.833.549
Korrektion primo	0	0	7.943	0	0	7.943
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	49.089.635	95.439	1.726.531	2.000.000	53.411.605
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	4.526.926	95.335	-3.994.268	4.000.000	4.627.993
Udloddet udbytte	0	-4.033.308	0	4.033.308	0	0
	<b>500.000</b>	<b>49.583.253</b>	<b>190.774</b>	<b>1.765.571</b>	<b>4.000.000</b>	<b>56.039.598</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3	740	
	<b>3</b>	<b>740</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	12.078	19.646	
Regulering af tidligere års skat	2.414	4.762	
	<b>14.492</b>	<b>24.408</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli	1.198.782	1.198.782	
Afgang i årets løb	-398.782	0	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>800.000</b>	<b>1.198.782</b>	
Opskrivninger 1. juli	49.089.635	45.332.076	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-11.775	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.526.926	3.769.334	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-33.308	0	
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>53.583.253</b>	<b>49.089.635</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>54.383.253</b>	<b>50.288.417</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Sjælland Bilauktion A/S, Ringsted	100 %	54.383.253	4.609.444
		<b>54.383.253</b>	<b>4.609.444</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	615.000	615.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>615.000</b>	<b>615.000</b>
Opskrivninger 1. juli	95.439	7.943
Årets opskrivninger	95.335	87.496
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>190.774</b>	<b>95.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>805.774</b>	<b>710.439</b>

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
--	------------------	------------------

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har forpligtelse vedr. resthæftelse i investering i K/S-anpartar, som pr. 30. juni 2024 udgør i alt 166 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


